公告编号：2020-038

证券代码：835621        证券简称：丰源环保         主办券商：首创证券

河北丰源环保科技股份有限公司

关于未弥补亏损超实收股本总额三分之一的公告

一、情况概述

截至 2019 年 12 月 31 日，河北丰源环保科技股份有限公司（以

下简称“公司”）经审计合并财务报表未分配利润累计金额 -

56,183,117.35元，未弥补亏损 56,183,117.35 元，达到公司股本总

额 124,000,000.00 元的三分之一。依据《公司法》和《公司章程》

相关规定，公司于 2020 年 5 月 13 日召开第二届董事会第十五次会

议，审议通过《关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的议案》，

并提请公司 2019 年年度股东大会审议。

二、业绩亏损的原因

业绩亏损的主要原因是由于《沧州市危险废物经营许可证审批实

施细则》的印发，导致公司危险废物经营许可证需要重新申请办理，

影响了万吨二氨基甲苯（TDA）生产线的正常生产，而该生产线的设

备折旧、人工费、维修费等固定费用支出并未减少。

三、拟采取的措施

公司积极申请办理危险废物经营许可证，于 2019 年 10 月 12 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2020-038

取得沧州市生态环境局颁发的河北省危险废物经营许可证(许可证号：

沧环危证 201905 号，有效期自 2019 年 10 月 12日至 2020年 1 月 11

日)。通过三个月试生产，公司于 2020 年 3 月 23 日取得沧州市生态

环境局颁发的河北省危险废物经营许可证(许可证号：沧环危证

202001 号，有效期自 2020 年 3 月 23日至 2025 年 3 月 22 日)。目前

万吨二氨基甲苯（TDA）生产线已正常生产。另外，EP-凯森设备通过

2019年的市场开拓，已逐步签订销售合同，为 2020 年实现预算收入

打下了坚实基础；医疗污水处理项目实现实质性突破，并已签订 1 千

万元的合同额。公司将实现收入来源多元化以保证公司具有持续盈利

能力。

四、备查文件目录

《河北丰源环保科技股份有限公司第二届董事会第十五次会议

决议》。

河北丰源环保科技股份有限公司

董事会

2020年 5 月 15日